
 

２０２０年度 同窓会総会「開催取り止め」について 
 

2020.05.01 

 

５月１６日（土）に開催を予定しておりました２０２０年度同窓会総会につきまして、新

型コロナウイルス感染拡大の状況及び出席される皆様の安全確保の観点から、大学

開催を取り止めることといたしました。 

（懇親会につきましても、同窓会会報お届けの際にご案内のとおり中止とさせていた

だきます） 

 

既に参加のお申し込みをいただいておりました皆様におかれましては、開催予定

日間際のご連絡となり大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

なお、新たな開催時期および開催方法の変更等につきまして現在検討を進めてお

ります。詳細につきましては５月下旬を目途に、同窓会ホームページにてお知らせい

たします。 

 

また、同窓会報等でご案内させていただきました「ホテル・ヘリテイジ飯能sta.」への

特別宿泊プランにつきましても、中止とさせていただきます。 

 

皆様のご理解とご協力のほど宜しくお願いいたします。 

 

同窓会役員会 


